
07/05/2018

1833-25-4-201805072246

N 1833

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიაში საქმისწარმოების
ინსტრუქციის დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 51-ე მუხლის პირველი 
ნაწილის, 52-ე მუხლის, 180-ე მუხლისა და ,,საქმისწარმოების ერთიანი წესების“ 
დამტკიცებისა და ამოქმედების შესახებ“ საქართველოს პრეზიდენტის 1999 წლის 1 
ივლისის №414 ბრძანებულებით დამტკიცებული ,,საქმისწარმოების ერთიანი 
წესების“ მე-10 მუხლის შესაბამისად,

ვ ბ რ ძ ა ნ ე ბ :

1. დამტკიცდეს ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიის საქმისწარმოების 
ინსტრუქცია, თანახმად დანართისა.

2. წინამდებარე ბრძანების ძალაში შესვლის დღიდან ძალადაკარგულად გა-
მოცხადდეს „ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერიაში საქმისწარმოების ინსტრუქ-
ციის დამტკიცების შესახებ“ ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერის 2014 წლის 20 
ოქტომბრის №691 ბრძანება.

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ბათუმის საქალაქო სასმართლოში (მის: 
ქ.ბათუმი, ზუბალაშვილის ქ. №30) მისი კანონმდებლობით დადგენილი წესით 
გაცნობიდან ერთი თვის ვადაში.

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე.

ლაშა კომახიძე

ქ. ბათუმის მუნიციპალიტეტის მერი


